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Мазмұны 

Құрметті азаматтық қоғам өкіл-
дері! 

2 

"Ақпараттық-ресурстық орталық" 
ҚҚ "Civil Center Almaty" қоғамдық 
даму басқармасының Мемлекеттік 
әлеуметтік тапсырыс жобасын іске 
асыру аясында Алматы қаласының 
Әуезов ауданында семинар өткізді. 
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"Ақпараттық-ресурстық орталық" 
ҚҚ Алматы қаласы Қоғамдық даму 
басқармасының Мемлекеттік 
әлеуметтік тапсырыс жобасы-"Civil 
Center Almaty" шеңберінде оқыту 
семинарымен Алматы қаласының 8 
ауданында "'ҮЕҰ Ашық есік 
күнін"өткізді! 
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2025 жылғы "28" сәуірден бастап 
«Қазақстанда мүгедектігі бар адам-
дарды азаматтық қоғам арқылы 
әлеуметтендіру және жұмыспен қам-
ту шараларын жүзеге асыру» жоба-
сы аясындағы Шымкент қаласында, 
Қарағанды және Түркістан облыста-
рында шағын гранттардың екінші 

5 

Алматыда әлеуметтік идеялар мен жоба-
лар жәрмеңкесі аясында Нұрсұлтан 
Назарбаев Қорының қолдауымен 
Qolqanat Foundation қоғамдық қоры іске 
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Біздің ақпараттық бюлле-
теньді кім алғысы келеді? 
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Біз туралы 8 

 

Алматы қаласының азаматтық орталығы 
ақпараттық бюллетень шығарады, 

онда сіз Қазақстанның Азаматтық секторы-
ның жаңалықтарын, қызмет туралы, 

көрсетілетін қызметтер, іс-шаралар туралы 
және Сіздің ұйымыңыздың жобалары туралы 

материалдарды орналастыра аласыз. 

Құрметті оқырмандар! 

 Ақпараттық Бюллетень 

      Алматы қаласының азаматтық   
орталығы 

Алматы азаматтық орталығы 
үкіметтік емес ұйымдар мен 
азаматтық белсенділерге даму 
мәселелері бойынша кәсіби 
әдістемелік және практикалық 
көмек алу, әлеуметтік маңызы 
бар проблемаларды шешу, 
ҮЕҰ, азаматтық белсенділер 
мен азаматтық қоғамның 
басқа да субъектілерін қолдау, 
олардың әлеуеті мен құзырет-
терін арттыруға жәрдемдесу 
үшін жағдай жасау мақсатын-
да өз қызметін жүзеге асыра-
ды. 

Маңызды ақпарат 

30.04.2025 г. 



Стр. 2 

      Алматы қаласының азаматтық   орталығы 

Құрметті азаматтық қоғам өкілдері! 
 
ҚР Мәдениет және ақпарат министрлігінің Азаматтық қоғам 
істері комитеті «Үкіметтік емес ұйымдар туралы» заң жобасын 
әзірлеу бойынша тиісті жұмысты бастады. 
 
Азаматтық қоғам өкілдерінің қатысуымен Жұмыс тобы құрылды, 
оның шеңберінде болашақ Заңның тәсілдері мен негізгі бағытта-
ры пысықталатын болады (ЖТ құрамы - https://www.gov.kz/
memleket/entities/mam/documents/details/827954?lang=ru). 
 
Қазіргі уақытта азаматтық қоғам өкілдерінен ұсыныстар жинау 
жүргізілуде. 
Барлық келіп түскен ұсыныстар Жұмыс тобы шеңберінде 
пысықталатын болады және одан әрі талқылау үшін негіз бола-
тын Реттеушілік саясаттың консультативтік құжатының жобасына 
енгізіледі. 
 
Қоғам болашақ заңның негізгі новеллаларын қоса алғанда, заң 
жобасындағы жұмыс барысы туралы үнемі хабардар болып оты-
рады. 
«ҮЕҰ туралы Заң» белгісімен ұсыныстарды: 
ta.akhmadiev@mki.gov.kz эл.поштасына жолдауға болады. 
 
Бұдан басқа, Сіздерді аталған мәселе бойынша сауалнамаға 
қатысуға шақырамыз. 
Ол үшін төмендегі сілтеме бойынша өтуіңізді сұраймыз: 
https://docs.google.com/forms/d/
e/1FAIpQLSf0K4_ZyA804j2LVdzUSng8wu0eXXykM7DWqaJy4Ny
DL4CaFQ/viewform  
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      Алматы қаласының азаматтық   орталығы 

"Ақпараттық-ресурстық орталық" 
ҚҚ "Civil Center Almaty" қоғамдық 
даму басқармасының Мемлекеттік 
әлеуметтік тапсырыс жобасын іске 
асыру аясында Алматы қаласының 
Әуезов ауданында семинар өткізді. 
 
Семинардың тақырыбы: "Халықпен 
жұмыс кезінде тиімді коммуникация 
техникасы". 
ҚР Құқық қорғау органдары прези-
денттік резервінің жаттықтырушысы: 
Жанатаева Ұлбосын, ҚР Бас прокурату-
расы жанындағы Академия профессо-
ры, т.ғ. д., әділет кеңесшісі. 
 
Семинар бағдарламасы: 
- Коммуникацияның мәні мен түрлері. 
Вербалды емес мінез-құлық. 
- Халықпен жұмыс істеу кезіндегі техника 
- Сындарлы стратегияның бейне роликтерін талдау. 
 
Семинар Мемлекеттік органдардың, қоғам мен үкіметтік емес 
ұйымдардың тиімді өзара іс-қимылын дамыту және ынтымақта-
стығын кеңейту мақсатында жергілікті атқарушы және құқық 
қорғау органдарының, үкіметтік емес ұйымдардың өкілдерінің 
қатысуымен өтті. 

 
#civilcenteralmaty 
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      Алматы қаласының азаматтық   орталығы 

"Ақпараттық-ресурстық орталық" ҚҚ 
Алматы қаласы Қоғамдық даму 
басқармасының Мемлекеттік 
әлеуметтік тапсырыс жобасы-"Civil 
Center Almaty" шеңберінде оқыту семи-
нарымен Алматы қаласының 8 ауда-
нында "'ҮЕҰ Ашық есік күнін"өткізді! 

 

Бір ай ішінде семинар спикері 

ҚР Бас прокуратурасы жанындағы 
Академия профессоры, заң ғылымда-
рының докторы, әділет кеңесшісі Жа-
натаева Ұлбосын халықпен тиімді 
қарым-қатынас саласындағы білім-
дерімен бөлісті. 

 

Ақпаратты түсінікті жеткізуге, диалог 
құруға, жанжалдарды болдырмауға 
және өзара түсіністікке қол жеткізуге 
көмектесетін нақты әдістер мен әдістер көрсетілді. 

 

Сонымен қатар , бұл үшін тамаша мүмкіндік ҮЕҰ мен мемлекеттік 
құрылымдар арасындағы өзара іс-қимылды нығайту, сондай-ақ 

әлеуметтік бастамалар үшін пікірлес адамдар мен серіктестерді та-
быңыз. 

 

#civilcenteralmaty 
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      Алматы қаласының азаматтық   орталығы 

Құрметті достар! 
 
2025 жылғы "28" сәуірден ба-
стап «Қазақстанда мүгедектігі 
бар адамдарды азаматтық қоғам 
арқылы әлеуметтендіру және 
жұмыспен қамту шараларын 
жүзеге асыру» жобасы 
аясындағы Шымкент қаласын-
да, Қарағанды және Түркістан 
облыстарында шағын гранттар-
дың екінші кезеңіне өтінім 
қабылдау басталады. 
 
 Пилоттық аймақтардағы ҮЕҰ 
мен бастамашыл топтарды кон-
курсқа қатысуға шақырамыз. 
 
 Конкурстың мақсаты: Мүге-

дектігі бар адамдардың өмір сүру сапасын арттыруға, оларды әлеуметтік және еңбек 
қызметіне тартуға бағытталған заманауи, өзекті жобаларды жүзеге асыратын ҮЕҰ 
мен бастамашыл топтарды қолдау. Конкурс Шымкент қаласы, Қарағанды және 
Түркістан облыстарын қамтиды. 
 
 Өтінім қабылдау 2025 жылғы "20" мамырда сағат 18:30-де аяқталады  
 
Барлығы 20 шағын грант бөлінуі жоспарлануда. Әр гранттың сомасы – 1 000 000 
теңгеге дейін  
 
Қосымша сұрақтар бойынша шағын гранттар операторларына хабарласуыңызға бо-
лады: 
 
Малютина Анна: +7 701 345 34 86, немесе ұйымның жұмыс нөміріне: +7 775 338 95 
28 
 
Конкурсқа қатысу үшін @inkluzivtik_bastamalar_bot Telegram-бот (Инклюзивтік ба-
стамалар/Инклюзивные инициативы) арқылы конкурс ережесімен танысып, қажетті 
құжаттарды жүктеп алыңыз. 
 
Жоба Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрлігінің қаржылық 
қолдауымен «Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ-ның мемлекеттік 
гранты аясында жүзеге асырылуда. 
———  

https://www.instagram.com/inkluzivtik_bastamalar_bot/?hl=ru
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      Алматы қаласының азаматтық   орталығы 

Алматыда әлеуметтік идеялар мен жобалар 
жәрмеңкесі аясында Нұрсұлтан Назарбаев 
Қорының қолдауымен Qolqanat Foundation 
қоғамдық қоры іске асырған "инклюзивті 
қолөнер" жобасының қорытынды танысты-
рылымы өтті. 
 
Іс — шараға 30-дан астам қатысушы-әлеуметтік 
кәсіпкерлер, ҮЕҰ өкілдері, мемлекеттік құрылым-
дар, белсенділер және ең бастысы, осы жоба өз 
өмірін өзгертуге мүмкіндік берген адамдар жи-
налды. Жылы және шабыттандыратын атмосфе-
рада қатысушылар Оқиғалармен, әсерлермен 
және болашақ жоспарларымен бөлісті. 
 
Қазірдің өзінде не істелді: 
 
* Тігін дел, киіз және тоқыма өндірісі, сондай — 
ақ экологиялық және әлеуметтік тұрақтылық бойынша 4 инклюзивті бейне курс жа-
зылды. Барлық курстар қара БИДАЙДАҒЫ сурдоаудармамен және қазақ және орыс 
тілдеріндегі субтитрлермен сүйемелденеді. 
* Курстар skills Enbek мемлекеттік платформасында орналастырылған (skills.enbek.kz) 
және халықтың әлеуметтік осал топтары үшін тегін қол жетімді. 
* 100-ден астам адам оқудан өтіп, 30-дан астам қатысушы жұмысқа орналасу бойын-
ша кеңес алды. 
* Курстарды тәжірибешілер — әлеуметтік кәсіпкерлер мен қолөнер мамандары әзір-
леді, бұл оқытуды мүмкіндігінше қолданбалы және түсінікті етеді. 
* Оқыту жұмысқа орналасуға немесе өзіңіздің әлеуметтік бизнесіңізді құруға нақты 
мүмкіндік береді. 
 
– Инклюзивті курстар қазір жұмысқа орналасу мүмкіндігімен жаңа мамандықты тегін 
алуға мүмкіндік береді. Біз оқытылған мамандар санын 1000 – ға жеткізуді және ин-
клюзивті курстар базасын кеңейтуді жоспарлап отырмыз, - деп атап өтті жоба жетек-
шісі Сания Аринова. 
 
Іс-шарада Тоғжан Құттугаева (киіз), Жәмила Тұрымқожаева (тігін дело), сондай-ақ 
есту қабілеті нашар адамдарға арналған барлық бейнематериалдарды бейімдеуді қам-
тамасыз еткен сурдоаудармашы Наталья Преображенская сияқты сарапшылар мен 
курс авторлары сөз сөйледі. 
 
Жобаның серіктестері, оның ішінде "Еңбек ресурстарын дамыту орталығы" АҚ және 
Алматының Мансап орталығының өкілдері өз қолдауларын білдірді. Курсты одан әрі 
кеңейту, түлектерді жұмысқа орналастыруға қолдау көрсету және жаңа бағыттарды 
(мысалы, былғары және аяқ киім өндірісін оқыту) іске қосу жоспарлары талқыланды. 
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      Алматы қаласының азаматтық   орталығы 

Қайырлы күн, құрметті әріптестер. Civil Center Almaty 
(Алматы қаласының азаматтық орталығы / Алматы Аза-
маттық орталығы).  
 
Біз сіздермен жақсы жаңалықтармен бөліскіміз келеді. Біз 
әлеуметтік желілердегі файл пішімін жаңарттық.  
 
Instagram|Facebook| Telegram:  
@CivilCenterAlmaty;  
civilcenteralmaty  
@CivilCenterAlmaty  
 
 
Пошта арқылы жіберу де өзекті , сіз ҮЕҰ саласындағы 
алғашқы гранттар мен конкурстар, оқиғалар туралы біле 
аласыз.  
 
Біздің ақпараттық бюллетеньді кім алғысы келеді?  
 
Біздің менеджерге поштаңызды жіберіңіз, ол сізді біздің 
ақпараттық бюллетень базасына қосыңыз. 
 
 Сіз өзіңіздің поштаңызды және тұрғылықты жеріңізді 
көрсетуіңіз керек.  



"Ақпараттық-ресурстық орталық" ҚҚ (Алматы Азаматтық орталығы) 

Алматы қ. "ақпараттық-ресурстық орталық" ҚҚ 2005 жылы ҮЕҰ қалыптастыру 
және қалыптастыру үшін қолайлы орта құруға жәрдемдесу, әлеуметтік әріптестікті 
табысты дамыту перспективасымен әлеуметтік қызметтерді кәсіби ұйымдастыруға 
көмектесу мақсатында құрылды.  

Алматы қ. ақпараттық-ресурстық орталығы ҚҚ қызметтің барлық бейінді бағытта-
ры бойынша коммерциялық емес ұйымдар арасында ақпараттық алаң құру үшін 
жұмыс істейді. 

        Алматы қ. "ақпараттық-ресурстық орталық" ҚҚ қызмет көрсетеді: 

 ҮЕҰ қызметі, жұмыс тәжірибесі, талдамалық зерттеулер және өткізілетін 
іс-шаралар туралы ақпаратты қазақ және орыс тілдерінде үнемі тарату 
бойынша; 

 ҮЕҰ іс-шарасына ақпараттық қолдауды қамтамасыз етеді; 

 Алматы азаматтық орталығының сайтында ақпаратты (жаңалықтар, 
конкурстар, хабарландырулар, гранттық қолдау) орналастыруды қамта-
масыз етеді www.civilcenteralmaty.kz 

 Жаңартылатын дерекқорға және электрондық кітапханаға қол жеткізу; 

 Жобаларды жазу, менеджмент, әлеуметтік маркетинг, ақпараттық техно-
логияларды енгізу, сайттарды басқару және қолдау бойынша оқыту семи-
нарларын өткізеді. 

 

Call-center: +7 (727) 398 95 25 

Эл. пошта: info@civilcenteralmaty.kz 

info-rc@inbox.ru  

Сайт: www.civilcenteralmaty.kz  

 

Алматы қ., Сәтпаев к-сі, 30/8, 139 кеңсе 

"Ақпараттық-ресурстық орталық" қоғамдық қоры Алматы қаласы Қоғамдық да-

му басқармасының қаржылық қолдауымен Алматы азаматтық орталығының 

жұмысын қамтамасыз етеді 

Civilcenteralmaty 


